UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| e-mail: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 011, DE 31 DE MARÇO DE 2022

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e

estatutárias e tendo em vista o que consta na Resolução nº 49/2016 – Conselho

Universitário, RESOLVE:

1. Recompor a Comissão Própria de Avaliação De Centro (CPAC) do

Centro Universitário Norte do Espírito Santo, que passará a ter a seguinte

composição, sob a Coordenação do primeiro membro:

NOME MATRÍCULA CATEGORIA VIGÊNCIA/MANDATO

Marcelo Suzart de Almeida 1460181 Docente 2 anos – Até
03/05/2023

Fabrycio Crizostomo Kock 1562545 Técnico de Assuntos
Educacionais

2 anos – Até
03/04/2024

Mateus Felipe Eccel Nunes 2018102082 Discente Regular 1 ano – Até
03/05/2022

Felipe Kosloski - Egresso 2 anos – Até
03/05/2023

Rafaela Lirio Sotero Coren ES:
558634

Membro Externo 2 anos – Até
18/05/2023

2. Essa Portaria entra em vigor a partir do dia 04 de abril de 2022.

3. Revoga-se a Portaria Nº 018 , de 19 de maio de 2021.

São Mateus (ES), 31 de março de 2022.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor CEUNES/UFES

LUIZ ANTONIO FAVERO
FILHO

Assinado de forma digital por LUIZ
ANTONIO FAVERO FILHO
Dados: 2022.03.31 22:23:44 -03'00'